[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2018

  №333-5-РС

       Обоянь

"О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Обояни от 31.03.2015 № 66-5-РС "Об утверждении Правил содержания пчел, собак, кошек и других домашних животных на территории города Обояни"
Рассмотрев протест Прокурора Обоянского района от 30.03.2018г. №07-01-2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 12.1.2 Методических рекомендаций для подготовки Правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
Решило:
1. Протест Прокуратуры Обоянского района от 30.03.2018г. №07-01-2018 удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни от 31.03.2015 №66-5-РС "Об утверждении Правил содержания пчел, собак, кошек и других домашних животных на территории города Обояни" с момента вступления в силу решения Собрания депутатов города Обояни о введении в Правила благоустройства муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области раздела о порядке содержания животных.
3. Поручить Администрации города Обояни разработку проекта решения Собрания депутатов города Обояни о введении в Правила благоустройства муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области нового раздела о порядке содержания животных.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Собрания депутатов города Обояни о введении в Правила благоустройства муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области нового раздела о порядке содержания животных.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов